檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林珮綺

電話：(05)3620123#364

傳真：(05)3622701

電子信箱：peggylin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年8月28日

發文字號：府人任字第1040158621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0158621A00_ATTCH5.pdf、0158621A00_ATTCH2.pdf、0158621A00_ATTC

H3.docx)

主旨：為提升員工心理素質與開發潛能，謹訂於本（104）年9月

11日（星期五），假本縣民雄鄉立圖書館5樓大禮堂辦理

「104年度心靈樂章，樂活人生」精神健康系列講座，請依

配賦名額足額派員參加，並於本年9月7日（星期一）前完

成報名，請查照。

說明：

一、依據Young義新時代 嘉義縣政府暨所屬機關提升心理素質

實施計畫、104年度整合性心理健康促進、精神疾病防治

及特殊族群處遇工作計畫、104年度「心花FUN，愛在嘉喜

洋洋」心理健康促進、自殺防治業務宣導計畫辦理。

二、依據精神衛生法第9條「勞工主管機關應推動職場心理衛

生...」、第10條「各級教育主管機關應推動各級學校心理

衛生教育...」，請各相關單位據以推動心理衛生業務事

項，並遴派所屬人員參加精神健康系列講座。

三、旨揭研習相關事項說明如次：

(一)研習時間：本年9月11日（星期五）14時至16時。

1

1040013987

嘉義縣竹崎鄉公所

104/08/28

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)研習地點：本縣民雄鄉立圖書館5樓大禮堂（嘉義縣民

雄鄉民族路43之1號）。

(三)研習對象：本府暨所屬機關公務人員，本府各單位名額

分配係依據104年6月簡式心理健康量表（BSRS-5）統計

結果。

(四)研習主題：邀請雲林精神健康學苑副執行長黃勺寧，主

講「舞蹈與舒壓-自我探索與蛻變」課程。

四、本課程提供公務人員終身學習時數，公務人員請於本年9

月7日（星期一）前至公務人員終身學習入口網站（路徑：

eCPA人事服務網─應用系統─D6終身學習入口網）完成報

名。

五、檢附名額配賦表、課程表及報名表各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣衛生局除外)、嘉義

縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市農會

副本：人事處組織任免科 2015-08-28
10:30:38